
 

 
 

 
AVVISO DI PROROGA TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

 
DISCIPLINARE DI GARA EUROPEA, A PROCEDURA APERTA, PER L’AFFIDAMENTO, MEDIANTE UN 
CONTRATTO DI PARTENARIATO PUBBLICO-PRIVATO, DELLA REALIZZAZIONE E GESTIONE DEL 
POLO STRATEGICO NAZIONALE. CIG: 9066973ECE. CUP: J51B21005710007. 
 
Con riferimento al disciplinare di gara per l’affidamento, mediante un contratto di partenariato 
pubblico-privato, della realizzazione e gestione del polo strategico nazionale di cui al bando di gara 
inviato per la pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea (GUUE) in data 28.01.2022, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (GURI) V Serie Speciale – Contratti 
Pubblici n. 15 del 04.02.2022 e successive rettifiche ed integrazioni pubblicate sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana (GURI) V Serie Speciale – Contratti Pubblici n. 18 dell'11 febbraio 
2022 e n. 27 del 04.03.2022, ai sensi di quanto previsto dal paragrafo 2.2 del disciplinare di gara ed 
art. 74 comma 4 del D.lgs. 50/2016, in conseguenza della precisazione intervenuta in data 
14.03.2022 su un chiarimento fornito agli operatori economici in data 10.03.2022 in merito alla 
formulazione dell’offerta, al fine di garantire la massima partecipazione e consentire agli operatori 
economici interessati la produzione di un’offerta consapevole si dispone, a modifica ed integrazione 
di quanto contenuto nel paragrafo 12, secondo periodo, del medesimo disciplinare, che il termine 
di scadenza per la presentazione delle offerte è prorogato al 21.03.2022 ore 16:00. 
Ad integrazione di quanto contenuto nel paragrafo 19 del disciplinare di gara, la procedura di 
aggiudicazione sarà aperta in modalità da remoto in data 24.03.2022 ore 10:30, salvo modifiche che 
saranno preventivamente comunicate mediante piattaforma telematica. 
Il presente avviso è stato inviato in data 14.03.2022 alla GUUE per la pubblicazione. 
Fermo il resto. 

L’Amministratore Delegato di Difesa Servizi S.p.A. 
(Avv. Fausto Recchia ft. dig.) 


		2022-03-14T15:47:40+0100
	Recchia Pier Fausto




